
Zarządzenie Nr 80/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 12 maja 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2016  roku  poz.1870  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  Uchwały  Nr  XXXVII/334/16  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę           38 167,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państw ana realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo – gminnych) o kwotę           38 167,00 zł

§ 2.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę                        89 050,28 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                       1 358,73 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                          200,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                                                      1 167,37 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             5 058,47 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                 911,11 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       1 900,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                             283,88 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                                  183,46 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        12 311,39 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                             385,74 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi



§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           15 833,91 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę             1 254,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                     38 167,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             2 261,18 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                  4 695,04 zł

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów

§ 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę                                          308,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                       1 900,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę    871,00 zł

§ 3.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę                        50 883,28 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             3 879,58 zł

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                       2 726,10 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                       3 163,96 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                                            1 894,51 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                                 8 106,75 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę             1 900,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                467,34 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                          1 543,62 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę         78,29 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                          7 248,30 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          8 000,00 zł



§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                          1 254,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                   585,61 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4 695,04 zł

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę             1 944,39 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                308,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                               316,79 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                 3,38 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          2 451,55 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                  316,07 zł

§ 4.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


